CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Flávio Alex Sandro Bento (Mestre Paraíba), por todos

trabalhos sociais realizados em prol da cidade de Indaiatuba, principalmente no

Projeto Força Rara.

JUSTIFICATIVA

Flávio Alex Sandro Bento ou Mestre Paraíba como é mais conhecido, atua em

diversos projetos sociais em prol da cidade de Indaiatuba, principalmente o Projeto

Força Rara.

O Projeto Força Rara promove aulas de capoeira para crianças e

adolescentes. Uma representação cultural afro-brasileira que mistura esporte, luta,

dança, cultura popular, música e brincadeira.

Sala das Sessões, aos 04 de agosto de 2023

1

PROT-CMI 3277/2023
04/08/2023 - 12:07
MOC 205/2023